PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2011

                                              № 1893
г. Тверь

Об  организации обучения населения города Твери
мерам пожарной безопасности

           В соответствии с законом Тверской области от 15.11.2005 №137-ЗО «О пожарной безопасности в Тверской области», постановлением Администрации Тверской области от 20.09.2005 №292-па «Об обучении мерам пожарной безопасности населения Тверской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Администрации города Твери,  главам администраций районов в городе, руководителям самостоятельных структурных подразделений администрации города, руководителям муниципальных унитарных предприятий и учреждений организовать обучение работников мерам пожарной безопасности в соответствии с действующим законодательством.
2. Управлению образования администрации города (Афонина Н.А.) организовать работу по подготовке педагогов и оказанию им методической помощи в обучении учащихся мерам пожарной безопасности.

3. Рекомендовать руководителям организаций, расположенным на территории города Твери,  не зависимо от форм собственности и с учетом своей специфики организовать обучение работников  мерам пожарной безопасности.

         4. Постановление Главы администрации города Твери от 08.11.2006 № 3813 «Об организации обучения  населения мерам пожарной безопасности» считать утратившим силу.
          5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
  6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.

Глава администрации города                                                                    В.Б. Толоко

PAGE